ПРИКАЗ № 18/у

«О зачислении в первый класс 2025-2026 учебный год» от 02.07.2025

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020

г. № 458 «Об утверждении. Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» с

изменениями, Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом школы, а

основании заявления родителей (законных представителей)

Основание: Заявление

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2025/2026 учебный год по состоянию на

02.07.2025 следующих детей:

1. Михалева Таина Петровна

2. Костин Прохор Евгеньевич

3. Озолин Дмитрий Сергеевич

4. Морозова Екатерина Петровна

5. Гурбатов Сергей Иванович

6. Жигалина Варвара Алексеевна

7. КИСЛЯКОВ КИРИЛЛ ВИТАЛЬЕВИЧ

8. Медведева Анна Дмитриевна

9. Валаева Галина Васильевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Маслова Алёна Викторовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Игжейская средняя общеобразовательная школа